
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

01 червня 2017 року   м. Одеса     № 223/ОД 
 

 

Про підсумки обласного етапу  

Всеукраїнського зльоту  

учнівських лісництв загальноосвітніх 

та позашкільних навчальних закладів 

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації від 19.04.2017 № 139/ОД «Про проведення обласного етапу 

Всеукраїнського зльоту учнівських лісництв загальноосвітніх та 

позашкільних навчальних закладів», на базі Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання 18 травня 2017 року 

відбувся обласний етап Всеукраїнського зльоту учнівських лісництв 

загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів» (далі – Зліт). 

У Зльоті взяли участь  команди учнівських лісництв загальноосвітніх та 

позашкільних навчальних закладів з Березівського, Любашівського, 

Овідіопольського, Окнянського районів області. 

За підсумками роботи журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити дипломом І ступеня Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації за перемогу у обласному етапі 

Всеукраїнського зльоту учнівських лісництв загальноосвітніх  



та позашкільних навчальних закладів та направити для участі  

у Всеукраїнському зльоті учнівських лісництв загальноосвітніх та 

позашкільних навчальних закладів до м. Житомир команду учнівського 

лісництва «Веселка» загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів м. Березівка 

(керівник Москалюк Н.М.). 

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор Департаменту    Ю.Є. Семенюк  

  

 


